6 Aduento quarto, in confirmatione priuilegiorum solec apponi clausulam, quia suppleretur omnes iuri, & facti defectus si qui interurerint in eisdem, hoc est in priuilegiis, qui confirmantur: sic apposuit Sixtus V. & Paulus IV. in confirmatione priuilegiorum minoribus facta prout testit Emanuel. Rodriq. tom. i. q. reg. q. 8. n. 15. & pro nostra Societate in Balla edita a Greg. XIV. & a Paulo V. eadem clausula habetur quia verbanus specialiter videtur addere confirmationem ex certa scientia, sed solum apponi ad maiorem claritatem, & evidentiam, quia nec suppleretur defectus subceptionis: si qui interuerint, quia hoc est contra naturam priuilegii confirmationis & tradit Emanuel. Rodriq. subr. n. 15 Suarez c. 20. circa s. n. 12 neque via suppleretur defectus: & in habilitates priuilegiorum si sicut supra s. excommunicatus, & irregularis quia haec specialiter noti sunt requiri, & clausula generali non videntur sublata neque etiam suppletis alios defectus naturales, quia vel huius suppleri non possunt, vel saltem non possunt licet ut bene dicit Auct. in cap. 1. de translat. & Felin. in cap. 1. sc. 1. de rescriptis. num. 4. Suarez, & Emanuel. subr. Ergo nihil est quod per illam clausulam speciali et suppleretur, quod per confirmationem ex certa scientia suppleretur non sit.

7 Aduento